ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации  сельского поселения  Троицкий сельсовет
Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области  Российской Федерации

16 февраля 2023 год                           с.Троицкое                                          №14
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Троицкий сельсовет от 17.12.2021 года №54 «Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Троицкий сельсовет                            Лев-Толстовского муниципального района»
По результатам проведенного мониторинга, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации сельского поселения Троицкий сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Троицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Троицкий сельсовет Лев-Толстовского муниципального района от 17.12.2021 г. №54 «Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Троицкий сельсовет Лев-Толстовского муниципального района» следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции:

«Приложение  к постановлению администрации

сельского поселения Троицкий сельсовет

Лев-Толстовского муниципального района

«Об утверждении Перечня главных

администраторов источников финансирования

дефицита бюджета сельского поселения
Троицкий сельсовет Лев-Толстовского

муниципального района»

от 16.12.2023 г. №14
ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Троицкий сельсовет Лев-Толстовского муниципального района

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника
	Наименование

	912
	01 03 01 00 10 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	912
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	912
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	912
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

2. Обнародовать настоящее постановление доступными способами и разместить на странице сельского поселения Троицкий сельсовет на официальном сайте администрации Лев-Толстовского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Троицкий сельсовет                                               Н.М.Меркулов
PAGE